
 
 

Protokół Nr 6/2021  

z posiedzenia Komisji Oświaty i spraw społecznych  

z dnia 31 marca 2021 r.  

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Iwona Szajek - Przewodniczący  

2. Anna Hałupka - członek  

3. Marek Piechowiak - członek 

4. Andrzej Grudziński - członek 

5. Kamil Koronka - członek 

6. Lucjan Tracz - członek 

7. Jakub Leśko – członek 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Wojciech Wąchała – Wójt Gminy Bobrowice 

2. Anna Kasprzyk – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bobrowicach 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Sprawy bieżące (utworzenie oddziału przedszkolnego w Bobrowicach).  

3. Opieka zdrowotna i stomatologiczna na terenie gminy Bobrowice.  

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad 1. 

Otwarcia zdalnego posiedzenia komisji o godz. 9.00 dokonała Przewodnicząca 

Komisji Oświaty i spraw społecznych Iwona Szajek, witając wszystkich zebranych. Następnie 

przedstawiła proponowany porządek posiedzenia, który został jednogłośnie przyjęty.   

 

Ad 2. 

W tym punkcie posiedzenia Komisja poruszyła temat utworzenia oddziału 

przedszkolnego „zerówki” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bobrowicach. Wójt 

poinformował, że pozytywnie akceptuje sprawę. 

Dyrektor Anna Kasprzyk wyjaśniała, że istnieje potrzeba utworzenia oddziału ze względu na 

duże zapotrzebowanie i braku miejsc w przedszkolu. Szkoła dysponuje pomieszczeniem, 

toaletami przeznaczonymi dla najmłodszych dzieci oraz placem zabaw. Na terenie szkoły 

działa również stołówka. Zapewniona również zostanie opieka dla dzieci w godzinach poza 

podstawą programową.  

Dyrektor zwróciła się również z wnioskiem do Komisji o przeanalizowanie uchwały Rady 

Gminy Bobrowice Nr XIV/187/17 dotyczącej rekrutacji do przedszkoli i zwiększenie liczby 

kryteriów. Ustalono, że w celu zasięgnięcia opinii do rodziców zostanie wystosowana ankieta 

z zapytaniem czy wyrażają zgodę na utworzenie oddziału. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała utworzenie „zerówki”. 

 

Następnie Wójt poinformował, że trwają prace nad utworzeniem na terenie gminy masowego 

punktu szczepień. 

 

Ad 3. 

W tym punkcie posiedzenia Przewodnicząca odczytała odpowiedzi na zadane pytania  

w sprawie opieki zdrowotnej i stomatologicznej podmiotom świadczącym usługi na terenie 

Gminy Bobrowice. 



 
 

Odpowiedzi na pytania dotyczące opieki stomatologicznej: 

1. Rejestracja pacjentów głównie telefoniczna (684448292), w związku z tym, że 

przychodnia jest już otwarta - Pacjenci rejestrują się również osobiście. 

2. Obłożenie pacjentów jest bardzo duże, przez co terminy również się wydłużają. Sprzęt 

do dekontaminacji bardzo ułatwia funkcjonowanie gabinetu, przestrzegane są  

wszelkie procedury. Pierwszeństwo w przyjmowaniu mają Pacjenci z gminy 

Bobrowice, jak również wszystkie dzieci. Stomatolog jest po dwóch dawkach 

szczepionki, co chroni Pacjentów. 

3. Dzieci chętnie korzystają z usług stomatologicznych. Gabinet posiada znieczulenie 

komputerowe, dzięki któremu w trudnych przypadkach wizyta jest mniej bolesna. 

4. Temat szkoły nałożył się z pandemią i niestety nie było możliwości jego 

przeprowadzenia. Nie ma żadnego problemu z dostępnością gabinetu dla dzieci. 

Stomatolog jest chętna i otwarta do współpracy. 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące opieki zdrowotnej: 

1. Na wizytę można umówić się na bieżąco oraz z wyprzedzeniem. 

2. Stan na dzień 25.03.2021 to 390 osób zapisanych do ośrodka zdrowia. 

3. Dostępność lekarzy jest dwa razy w tygodniu (poniedziałek i środa). 

4. Materiał pobierany jest dwa razy w tygodniu (wtorek i piątek) zainteresowanie jest 

bardzo duże. 

5. Nie ma żadnych problemów. 

 

Ad 4. 

 Wobec wyczerpania porządku Przewodnicząca Komisji Oświaty i spraw społecznych  

o godz. 10.45 zamknęła posiedzenie.  

 

  Protokołowała:                                                     Komisji przewodniczyła: 

 Ewelina Roszak                                                               Iwona Szajek  

  2021-03-31 


